
Restaurant du 
VOLCAN� LEMPTECY 

Entrées/ Snacks 
Starters/ Snacking 
Salade auvergnate Auvergne salad 7,20€ 

Assiette de crudités Assortment of raw vegetables 7,20 € 

Assiette de charcuterie Assortment of cold meats 8 € 

Chips Crisps 1,40 € 

Plats chauds 
Hotdishes 

Spécialités locales

Aligot Saucisse* 13,50€ 
Mashed potatoes cooked with local cheese, sausage 

Aligot sans saucisse 11,00€ 
Mashed potatoes cooked with local cheese, without sa usage 

*Production par notre boucher de Saint-Ours

Plats chauds 
avec garniture du moment 
Hot dishes with accompaniment 
of the moment 

Steak haché frais 
Fresh minced beef 

Saucisse de Saint Ours - porc f rançais 
Locally produced sausage 

Cuisse de canard confite 
Duck leg confit 

Fish & Chips* 

Assiette de frites maison 
Home-made Chips 

Assiette de légumes 
Plate of vegetables 

Supplément aligot Extra portion of aligot 

13,50€ 

12,50€ 

14,50€ 

14,50€ 

5,00€ 

5,50€ 

3,00€ 

Menu Enfant 

Carte Libre-Service 
Ouvert le midi selon les jours d'ouverture du site 
Open for the lunch depending on the days of opening of Volcan de Lemptégy 

Produits locaux 
Nous privilégions autant que possible nos producteurs locaux pour vous offrir des mets de 
qualité 
As far as possible, we favour our local producers to offer you qualityfood 

Fromages 
Cheeses 
Assiette de fromages 
Assortment of local cheeses 

Desserts 
Desserts 
Yaourt fermier Yoghurt 
Produit à Vitrac/ Local production 

Fruit 

Tarte aux myrtilles Blueberry pie 

Panna cotta 

Pompe aux pommes Apple pie 

Brownie 

Glaces 
Ice creams 
Voir parfums en caisse 
See all flavours at the checkout 

Confiseries 
Candies 
Pom'pote 
Twix 
Bounty 
Snickers 
Mars 
Kit Kat 
M&M's 
Kinder Bueno 

,oins de 12 ans) 

4,50€ 

1,40€ 

1,40€ 

3,90€ 

3,90€ 

3,90€ 

3,90€ 

1,60€ 

1,60€ 

1,60€ 

1,60€ 

1,60€ 

1,80€ 

1,80€ 

1,80€ 

Boissons 
Drinks 
Softs en cannette/ 33 cl can / 33 cl
Orangina 

Pepsi 

Oasis 

Minute maid 

lce Tea 

3,10 € 

3,10 € 

3,10 € 

3,10 € 

3,10 € 

Bière Heine ken sans alcool Alcohol-free beer 3,00 € 

Boissons sans alcool en bouteille / 50 cl 
Bottled soft drinks/ 50 cl 
Orangina 

Pepsi I Pepsi max 

Eau aromatisée Flavored water 

Eaux Soft drinks
Ea U 50 cl Water 50 cl 

Perrier 33 cl Sparkling water 33 cl 

Badoit l L Sparkling water 50 cl 

Volvic bouteille 1,50 L Water bottle l,50L 

Chateldon bouteille l L Water bottlell. 

Boissons chaudes Hot drinks
Café expresso Expresso coffee 

Décaféiné Decaffeinated coffee 

Chocolat Hot chocolate 

Thé, infusion Tea, infusion 

Café long Long coffee 

Alcool Alcoholic drinks
Apéritif Aperitif 

Kir Kir 

3,90€ 

3,90€ 

3,90€ 

2,50€ 

3,10 € 

4,00€ 

4,00€ 

5,50 € 

1,80€ 

1,80€ 

1,80€ 

1,80€ 

3,60€ 

2,80€ 

2,50€ 

Bière artisanale d'Auvergne 33 cl Local beer 4,90 € 

Digestif Digestive 

Vins régionaux Local wines
Pichet 25 cl Jug wine 25 cl 

Pichet 50 cl Jug wine 50 c1 

4,50€ 

3,50€ 

6,50€ 

Pichet l L Jug wine lL 12,50 € 

Côtes d'Auvergne 75 cl Cuvéespécia/e30ans 19,90 € 

Auvergne wine, special batch for the 30th birthday of the Volcano 

Children Menu (children under 12) 
Côtes d'Auvergne rouge 37,5 cl 

Auvergne red wine 

13,00€ 

Steak/ Frites ou Jambon/ Frites+ glace ou yaourt+ boisson 33 cl 
Minced beef/ Chips or ham /Chips+ ice cream or yoghurt + 33 cl cold drink 

* Produit surgelé/ Frozen food - Toutes nos viandes proviennent de France/ Ali our meats corne from France 

Côtes d'Auvergne rosé 75 cl 18,00 € 

Auvergne rosé wine 


